



Studierendenrat der FSU Jena · Carl-Zeiss-Straße 3 · 07743 Jena

Studierendenrat

öffentliches Protokoll der außerordentlichen **Vorstandssitzung** vom 29.08.2024 Vorstand Carl-Zeiss-Straße 3 07743 Jena

 Anne Kaufmann
 Telefon: 0 36 41 · 9 400 991

 Willi Kröning
 Telefon: 0 36 41 · 9 400 992

 Peter Wiemuth
 Telefon: 0 36 41 · 9 400 997

 vorstand@stura.uni-jena.de

Anwesende: Willi Kröning, Anne Kaufmann

Entschuldigte: Peter Wiemuth

Unentschuldigt: -

Gäste: Niklas Menge, Kerstin Rodmann

Protokoll: Kerstin Rodmann

Zeit: 10:25 Uhr bis 10:28 Uhr

Die Sitzung wird um 10:25 Uhr eröffnet.

TOP 01 - Anpassung vorläufige Tagesordnung StuRa-Sitzung 03.09.2024

TOP N: 01*	r. Art Diskussion &	Titel	Antragstellende Referat Queer-Paradies
01	Beschluss	Mittelfreigabe M-QUEER-008_2024_25	Neteral Queer Faradies
02	Formal	Berichte	
03	Formal	Feststellung der Beschlussfähigkeit und Beschluss der Tagesordnung	
04	Diskussion & Beschluss	Neues Regelwerk der KTS	Helen Würflein
05	Diskussion & Beschluss	Ausschreibungen Personal	Vorstand
06	Diskussion & Beschluss	Ehrenamtsempfang Mittelfreigabe M-030-2024_25	Peter Wiemuth
07	Formal	Sonstiges	

Besch	lusstext:

Der	Vorstand	des	Studierendenrates	der	Friedrich-Schiller-Universität	Jena	beschließt	die	oben
stehende Anpassung der vorläufigen Tagesordnung für die StuRa-Sitzung am 03.09.2024.									

Dafür:	2	Dagegen:	0	Enthaltungen:	0	
→ Anpa	ssung beschlosse	n				
•	•					
		Die Sitzung w	ird.um 10:28 H	hr geschlossen.		
		Die Oitzung W	114 dill 10.20 0	in geodinooden.		
	Anne Kaufmar		Willi Krönin	n	Peter Wiemuth	
	AIIIC Naulillai	III	* * IIII \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	u	i Cici Wicillatii	